
Č. j.: 110 Ex 1921/09-2019 
 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda, soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp. zn.: 110 Ex 1921/09, s odkazem na 

usnesení o nařízení exekuce ze dne 15.6.2009, které pod č.j. 70 Nc 7511/2009-9 vydal Okresní 

soud v Liberci, k provedení exekučního titulu: 1. rozsudek ze dne 29.8.2002, který pod č.j. 18 C 

842/2001-40 vydal Okresní soud v Liberci, 2. usnesení ze dne 19.2.2004, který pod č.j. 43 E 

225/2004-3 vydal Okresní soud v Liberci, ve prospěch oprávněné osoby: Intrum Czech, s.r.o., IČ 

27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00  Praha 9, na úkor majetku povinné osoby: 

VALÉRIA GÁBOROVÁ, nar. 1.3.1963, bytem VOLGOGRADSKÁ 37/77, 460 07  LIBEREC, 

zastoupené: JUDr. Bc. Milan Čmelík, advokát, se sídlem: Lidická 405/3, 466 01  Jablonec nad 

Nisou, za účasti manžela povinné osoby: MILAN GÁBOR, VOLGOGRADSKÁ 37/77, 460 07 

LIBEREC - LIBEREC IX-JANŮV DŮL, nar. 09.09.1962, pro vymožení částky  4 693,00 Kč s 

příslušenstvím, rozhodl 

t a k t o: 

 Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze dne 16.1.2025 vydaným pod 

č. j. 110 Ex 1921/09-1395 na 4.3.2025 v 11:00 hod. se   o d r o č u j e   na neurčito. 

 
O d ů v o d n ě n í: 

 
 Soudní exekutor svým usnesením ze dne 16.1.2025 vydaným pod č. j. 110 Ex 1921/09-

1395 rozhodl o dražebním jednání k prodeji nemovitých věcí povinné osoby a jejího manžela. 

 Vzhledem ke včas podanému odvolání povinné osoby, o kterém nebude pravomocně 

rozhodnuto do dne konání dražby, soudní exekutor dražební jednání odročuje na neurčito. Po 

právní moci rozhodnutí o odvolání proti usnesení o nařízení dražebního jednání, bude-li 

potvrzeno, soudní exekutor rozhodne o novém termínu konání dražebního jednání. 

 

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

 V Teplicích dne 27.2.2025 

 

        Mgr. Martin Svoboda 

        soudní exekutor 

 

 

 



Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť 
byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského 
soudního řádu. 

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele 

poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu 

v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým 

podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou. 

Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 

 

Rozdělovník: 

- Intrum Czech, s.r.o., se sídlem Prosecká 851/64, Prosek,  190 00  Praha 9, IČ: 27221971 
- JUDr. Bc. Milan Čmelík, advokát, se sídlem AK Lidická 405/3, 466 01  Jablonec nad Nisou 
- MILAN GÁBOR, VOLGOGRADSKÁ 37/77, 460 07  LIBEREC - LIBEREC IX-JANŮV 
DŮL, nar. 09.09.1962 
- Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Liberci, tř. 1. Máje 97/25, 460 02  Liberec 
2 
- JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, se sídlem AK Škroupova 719, 500 02  Hradec Králové 
- JUDr. Eva Koutníková, soudní exekutorka, Exekutorský úřad Znojmo, Jezuitské nám. 156/2, 
669 02  Znojmo, IČ: 02975122 
- JUDr. Ing. Karel Goláň, Ph.D., advokát, se sídlem AK Letenská 121/8, 118 00  Praha 1 - Malá 
Strana 
- JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02  Přerov 
- JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor, Exekutorský úřad Brno-venkov, Veveří 125, 616 45  Brno 
- Mgr Jan Peroutka, soudní exekkutor, Exekutorský úřad Chomutov, Revoluční 48, 430 01  
Chomutov 
- Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 7, Jankovcova 
13, 170 00  Praha 7 
- Mgr. David Koncz, soudní exekutor, Exekutorský úřad Cheb, 26. dubna 10, 350 02  Cheb 
- Mgr. Ing. Jiří Prošek, soudní exekutor, Exekutorský úřad Plzeň-město, Dominikánská 8, 301 00  
Plzeň, IČ: 71329277 
- Mgr. Kamil Košina, soudní exekutor, Exekutorský úřad Prachatice, Zdíkov 79, 384 73  Stachy 
- Mgr. Petr Polanský, soudní exekutor, Exekutorský úřad Liberec, Voroněžská 144/20, 460 01  
Liberec 
- O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4, IČ: 60193336 
- Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, se sídlem Frýdlantská 1399/20, 460 31  Liberec 1 
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3, IČ: 
41197518 
 
 
 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 
tel: 776 078 767, ID Datové schránky: 96jg82e 
e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 
číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., variabilní symbol: 
192109 
úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 


		2025-02-27T10:30:00+0100




